國立成功大學體育室九十九學年第3次室務會議紀錄
壹、時　 間：100年2月21日（星期一）上午10時整

貳、地   點：光復校區中正堂會議室

參、主持人：涂主任國誠                        記錄：王慧婷

肆、出席人員：王苓華、李劍如（請假）、林麗娟、陳敬能、高華君、邱宏達、黃滄海、鄭匡佑（請假）、徐康良、洪甄憶、謝孟志、蔡佳良、徐珊惠、周學雯、黃彥慈、黃賢哲

伍、列席人員：王繡榕、翁國馨

陸、討 論 事 項

第一案　　　　　                        　提案單位：體育活動組

案由：有關本校第二學期體適能週及校園路跑活動規劃說明，提請討論(如附件二)。
決議：

1、 校園路跑活動將結合贊助商於4/16日(六)上午辦理，並同時舉行有氧活動與學生社團嘉年華活動。其他系列活動，有專題演講及全校教職員體適能檢測等活動，規劃於4/18(一)~4/22(五)辦理。

2、 本年度健康體適能週活動，將結合學務處(課外活動組、衛生保健組)及新聞中心，目標擴大宣傳效果。

3、 各系列活動召集人：

校園路跑－洪甄憶老師、黃賢哲老師、黃彥慈老師。

專題演講－邱宏達老師、黃彥慈老師。

全校教職員體適能檢測－黃滄海老師、蔡佳良老師。
第二案　　　　　                        　提案單位：體育教學組
案由：本室是否申辦國民體能檢測站，提請討論。

說明：如附件三（行政院體育委員會運動發展基金辦理國民體能檢測站作業要點）
決議：請有意願的老師與教學組聯繫，以協助申請。
柒、臨時動議
補充：99年第2次室務會議決議：

本校運動績優學生獎勵分成下列
（一）大學部運動績優生獎勵：運動績優生入學後經體育室術科檢定小組評定前五名者，當學年每人每月新台幣伍仟元整。

（二）凡參加大專體育總會所主辦之全國大專盃競賽：
1.個人項目成績前三名，分別頒發新台幣伍仟元、參仟元、兩仟元整；

2.接力項目成績前三名分別頒發新台幣壹萬元、陸仟元、肆仟元整；

3.團體項目成績前三名分別頒發新台幣拾萬元、陸萬元、肆萬元整。

※團體項目成績認定標準：
（1） 教育部之大專運動會及各單項大專盃賽，公開組依成績頒發獎勵金，乙組（一般組）  則依參賽隊伍數不同比例頒發獎勵金。
（2） 各項聯賽獎勵，自甲組第二級後之成績視為乙組（一般組）成績計算。
參加隊伍8隊以內乘以0.3，9～16隊乘以0.5，17～32隊乘以0.8，33隊以上乘以1.0。
符合上述資格者，填寫申請書及比賽成績，於每年十月十五日以前向體育室提出申請，經體育活動規劃委員會審議通過後，簽請學校核發獎學金。
捌、散     會  （am12：30）
PAGE
1